
 Pag.  1/ 106 

 
 

SERIE D 
 
 
 

RINVIO GARE DELL’8.3.2020 DEI GIRONI  
A (Vado-Seravezza) - B - C - D - F (San Marino-Vastogirardi) 

E 
CALENDARIO RECUPERI 

 
  

Il Dipartimento Interregionale,  
 
- preso atto del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’1 marzo 2020  
 

DISPONE 
il rinvio di tutte le gare in programma: 
 
- Domenica 8 marzo 2020 per i gironi B C D oltre che delle gare Vado-Seravezza del girone A e San Marino-

Vastogirardi  del girone F 
 
e 

STABILISCE 
 

Il seguente calendario dei recuperi di tutte le gare rinviate: 
 

- MERCOLEDI’ 11.3.2020 le gare non disputate il 23.2.2020 relative ai gironi A e D (25^ giornata), B e C 

(28^ giornata), F (San Marino-Vastogirardi 27^ giornata) e più precisamente: 

 

 

 

 

 
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 
 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

Comunicato Ufficiale N° 106 del 3/03/2020 

http://seried.lnd.it/


 Pag.  2/ 106 

Girone A:  
CARONNESE – VERBANIA 
 
Girone B:  
BRUSAPORTO – VIRTUS BOLZANO 
CASTELLANZESE – 1913 SEREGNO 
FOLGORE CARATESE - SONDRIO 
INVERUNO - SCANZOROSCIATE 
LEGNANO – VIALLA VALLE 
LEVICO TERME – PRO SESTO 
MILANO CITY – PONTE S.PIETRO 
NIBIONNOGGIONO CARAVAGGIO 
TRITIUM – DRO ALTO GARDA 
VIRTUSCISERANOBERGAMO – ARCONATESE 
 
Girone C:  
DELTA CALCIO ROVIGO – VILLAFRANCA VERONESE 
ESTE – MESTRE 
LUPARENSE – CAMPODARSEGO 
TAMAI – CALDIERO TERME 
UNION CLODIENSE CHIOGGIA – ADRIESE 
UNION FELTRE – MONTEBELLUNA 
VIGASIO BELLUNO 
 
Girone D: 
BRENO – SPORTING FRANCIACORTA 
CREMA – FORLI’ 
FIORENZUOLA – LENTIGIONE 
MANTOVA – FANFULLA 
PROGRESSO – VIGOR CAPANETO 
 
Girone F: 
SAN MARINO - VASTOGIRARDI 
 

- DOMENICA 15.3.2020 le gare non disputate l’1.3.2020 relative ai gironi A e D (26^ giornata), B e C (29^ 

giornata) così come previste dal calendario. Le società che hanno calciatori convocati con la 

Rappresentativa Serie D che parteciperà alla Viareggio Cup 2020, potranno chiedere autonomamente il 

rinvio della gara osservando le modalità stabilite da altro specifico comunicato ufficiale 

- MERCOLEDI’ 25.3.2020 le gare rinviate del 4.3.2020 relative ai gironi B e C (30^ giornata) così come 

previste dal calendario. 

- MERCOLEDI’ 1.4.2020 le gare non disputate l’8.3.2020 relative ai gironi D (27^ giornata), B e C (31^ 

giornata), così come previste dal calendario e al girone A (Vado-Seravezza 27^giornata). 

 

Con riserva di adottare diversi ed ulteriori eventuali provvedimenti in ottemperanza a nuove Ordinanze e/o 
Decreti che dovessero essere pubblicati successivamente. 
Per quanto riguarda la possibilità di poter svolgere allenamenti presso le varie strutture sportive utilizzate, 
le Società dovranno attenersi alle disposizioni e/o chiarimenti di ciascuna delle Regioni interessate. 
 
 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 3 marzo 2020. 
 

 Il Segretario  Il Presidente  
 (Mauro de Angelis) (Cosimo Sibilia) 


